Начальнику участка

_______________________________________________

_______________________________________________
проживающего по адресу:
                                                                    _____________________________________________
                                                                    ______________________________________________
                                                                    ______________________________________________
Уважаемый Андрей Владимирович!
     Прошу Вас выдать технические условия на подключение к сетям водоснабжения объекта
расположенного по адресу:
Планируемый объем водопотребления:     18 м3 в сутки.

Индивидуальный предприниматель

«_____»_______________
20____г .
                                           ________________________________

(подпись)